ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

администрации муниципального образования Кущевский район

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на отчуждение недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности несовершеннолетним»

                                                                            Главе муниципального образования
                                                                            Кущевский район

___________________________________

(Ф.И.О.)

гр. ________________________________

зарегистрированных по адресу:

 _________________________________________________

паспорта _______________________________________

 (номер, серия, кем и когда выдан)

 __________________________________________________

 тел.____________________________________________

з а я в л е н и е.
Просим Вас разрешить совершение сделки купли – продажи (отчуждения доли) ________ -х комнатной квартиры (комнаты секционного или гостиничного типа), дома находящейся по адресу: ________________________

________________________________________________________________
общей площадью  – _________ кв.м., жилой - _________ кв.м., принадлежащей на праве долевой собственности нам (заявителю, заявительнице) и нашим несовершеннолетним детям: _________________________________________

 (фамилия, имя, отчество, год рождения детей)
___________________________________________________________________________________
с одновременной покупкой ________ комнатной квартиры, находящейся по адресу: __________________________________________________________ общей площадью - _________ кв.м., жилой - __________ кв.м., принадлежащей на праве собственности гр. __________________________________________или в связи с приобретением семьей в долевую собственность _________-х комнатной квартиры, находящейся по адресу: _____________________________ общей площадью - _________ кв.м., жилой - __________ кв.м., переданной по праву собственности _______________________________________________ или в связи со строительством новой __________ -х комнатной квартиры, находящейся и строящейся в Кущевском районе по адресу: ______________________________________________________________ согласно договору на долевое участие в  строительстве жилья. Согласие всех
                                                          2

заинтересованных сторон имеется. Жилищные и имущественные права и интересы несовершеннолетних не ущемляются.
Обязуемся в соответствии с установленным законодательством Российской Федерации сроком (в течение месяца) с момента выдачи разрешения на совершение сделки представить в управление по вопросам семьи и детства муниципального образования Кущевский район документы, подтверждающие право собственности несовершеннолетнего.
Дата _________________

  Подпись_______________________
Начальник управления по вопросам
семьи и детства администрации
муниципального образования Кущевский район                        Т.А. Думбровская